
IC INVEST VARDE ApS

CVR-nr.: 29930872

Gartnervangen 12
6800 Varde

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/12/2025

Ivan Rabæk Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IC INVEST VARDE ApS
Gartnervangen 12
6800 Varde

CVR-nr.: 29930872
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 6.892 kr., mod et overskud på 26.053 kr. sidste år.. Resultatet anses for tilfredsstillende i forhold til selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		8.827	26.295
Ordinært resultat før skat		8.827	26.295
Skat af årets resultat		-1.936	-242
Årets resultat		6.891	26.053
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		79.400	0
Overført resultat		-72.509	26.053
I alt		6.891	26.053

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		217.060	210.132
Værdipapirer og kapitalandele i alt		217.060	210.132
Likvide beholdninger		103.858	103.109
Omsætningsaktiver i alt		320.918	313.241
AKTIVER I ALT		320.918	313.241

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		65.490	137.999
Forslag til udbytte		79.400	0
Egenkapital i alt		269.890	262.999
Skyldig selskabsskat		1.028	242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.028	50.242
Gældsforpligtelser i alt		51.028	50.242
PASSIVER I ALT		320.918	313.241

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0